
ROZPOČET 
Stavba: ,,Rekonštrukcia strechy objektu č.s. 1337/ SD - Športová 14 / Gelnica" 
Objekt: 

Objednávateľ: Mesto Gelnica Banícke námestie 4 Gelnica 05601 
Zhotoviteľ: Direct club s.r.o Jamá 362/15 Spišký Hrhov 05302 
Miesto: 

č. Kód položky 

HSV 

1 1941941032 

PSV 

711 

2 1998711102 

712 

3 712361703 
4 2724413000 

5 712973330 

6 2832990380 

9 712973520 
10 2830012330 

11 712973761 
12 712990040 

13 6936651400 

14 712990200 

764 

j 15 l 764430220

HZS 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Ostatné konštrukcie a práce-búranie 
!Plošina

Práce a dodávky PSV

Izolácie proti vode a vlhkosti 

!Presun hmôt 

Izolácie striech

Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých
Fo/ia PVC hr.1,5

Osadenie hotovej strešnej vpuste pre povlakovú krytinu 
Stre�ná vpusť

Montáž stenovej lišty 
StenováMta

Kotva plechy + plocha 
Položenie geotextllie 
Geotextllia

Demontaž a montáž bleskozvodu 

Konštrukcie klampiarske 

!Uprava aliky

Hodinové zúčtovacie sadzby

Stavebno montážne práce odborné (Tr. 5) v rozsahu viac ako

MJ 

lsub! 

1% 1 

m2 
m2 

ks 
ks 

m 
m 

ks 
m2 
m2 

sub 

19 HZS000125 8 hodín revizia bleskozvodu sub 

VRN Vedf ajšie rozpočtové náklady

VRN07 Dopravné náklady 

I1 a 1000700032 1 Dopravné náklady !eur l

Celkom 
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Množstvo Cena 
celkom jednotková 

1,0001 872,9791 

45,8901 37, 1191 

290,000 8,507 
390,671 3,722 

1,000 29,172 
1,000 13,416 

121,380 20,670 
121,380 37,419 

3120,000 1,771 
290,000 0,652 
366,655 1,952 

1,020 977,645 

130,000! 

1,000 1196,270 

1,oooj 467.4051 

Cena celkom 

872,979 

872,979 

872,9791 

21 443,346 

1 703,379 

1 703,3791 

18 442,047 

2 467,030 
1454,077 

29,172 
13,416 

2 508,925 
4 541,918 

5 525,520 
189,080 
715,711 

997,198 

1 297,920 

1 297,9201 

1196,270 

1 196,270 

467,405 

467,405 

467,4051 

23 980,000 


